PREFEITlaWIJMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA

EDITAL N." 027/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, no uso de

suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 9.1 e 9.5

do Edital n°010/2006 — Instruções Especiais, de 16 de fevereiro de 2006,

RESOLVE

Convocar os candidatos • abaixo relacionados, aprovados e

classificados no Concurso Público de Provas e títulos para os empregos públicos de: Agente de

Saúde e Agente Comunitário de Saúde a comparecerem na Diretoria de Recursos Humanos, dentro

do prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados da publicação deste Edital no órgão oficial do Município

e afixados na Prefeitura, para se manifestarem sobre a aceitação ou não do emprego público,

devendo apresentar no ato do comparecimento, toda documentação pessoal e aqueles exigidos no

item 5 do Edital tf. 010/2006, ocasião em que será encaminhada para se submeterem ao Exame

Médico pré-admissional previsto no item 9.5 do referido Edital.

O não pronunciamento dos candidatos aprovados e relacionados

neste Edital, no prazo estabelecido para esse fim, facultará à Administração a convocação do (a)

candidato (a) seguinte, perdendo o mesmo o direito de investidura ao emprego no qual se

habilitaram, conforme estabelece o sub-item 9.6. do Edital n°. 010/2006- Instruções Especiais.

AGENTE DE SAÚDE -40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 02 VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME RG CLASS.

2006.16.0506 IZACK FRANCISCO PIRES 4.425.014-4 600

2006.16.0060 FABRICIO LUIS BARBOSA 7.875.743-4 61°

Moaei

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO 1)0 PARANÁ 	 UMUARAMA

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE — ALTO SÃO FRANCISCO -40 HORAS
SEMANAIS

(PROVIMENTO DE 03 VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME RG CLASS.
2006.08.1231 ANDREIA CARVALHO CARDOZO 7.397.226-4 30

2006.08.0575 MARIA ELIANE BORSATO 5.238.194-0 40

2006.08.0707 LUCIANA OTI•0 GONÇALVES 7.387.986-8 50

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE-GUARANI -40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 01 VAGA)

INSCRIÇÃO NOME RG CLASS.
2006.08.0281 ELISÁNGELA DE OLIVEIRA 8.187.298-8 150

PAÇO MUNICIPAL, ao 	e Março de 2010

2

Alberto Hatc;ti

de 	'1'
CPF: 727 .74r) Cl

frotnumo-tirreitittatIttISTRADO
DE 38 /  7/7/~  /20_,52_
DE N.°  ife 5,0
UMUARAMA, 	/20  J.O

DIVISÃO DE SERVI S GERAIS E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004